
lfdr Nr. Spielstärke Nachname Vorname Verein
1 1851 Henning Sina Füchse Berlin
2 1702 Salzmann Johanna TTC Neukölln
3 1674 Priebe Nina TTC Neukölln
4 1552 Marchewska Agnieszka Füchse Berlin
5 1450 Güven Didem TTC Blau-Gold
6 1449 Tüchters Sarah TTC Blau-Gold
7 1359 Dietrich Ines SV Lichtenberg 47
8 1353 Leeck Marion SV Lichtenberg 47
9 1312 Ritz Isabel Steglitzer TTK
10 1242 Meil Anja TuS Hohenschönhausen
11 1223 Poljak Marion SSV Friedrichshain
12 1208 Nikolenko Heike SV Lichtenberg 47
13 1206 Standke Patricia TSV Marienfelde
14 1192 Leib Bettina TTC Neukölln
15 1170 Gustke Henriette TTV Preußen 90
16 1159 Pastor Nora Füchse Berlin
17 1124 Matsour Nika Steglitzer TTK
18 1119 Hoßfeld Laura SSV Friedrichshain
19 1115 Procházková Petra Olympischer SC
20 1070 Ahrens Helene BSC Eintracht/Südring
21 1049 Poppitz Marianna TSV Marienfelde
22 1023 van Ham Marieke TTC Borussia Spandau
23 1019 Hahn Nicole Olympischer SC
24 993 Wesling Kim Köpenicker SV-Ajax
25 990 Heyk Berit TTC Borussia Spandau
26 990 Üstüntas Aylin SC Charlottenburg
27 989 Skrzydlo Annette SC Siemensstadt
28 963 Hadzhiivanova Boryana Füchse Berlin
29 959 Le Mandy TSV Marienfelde
30 957 Heidler Eleonora Füchse Berlin
31 956 Komarova Anastasia ttc berlin eastside
32 954 Kulbarz Laura SSV Friedrichshain
33 943 Bauer Sabine SC Siemensstadt
34 943 Mikulcak Friederike TTV Preußen 90
35 941 Barats Daniela Charlottenburger TSV
36 932 Schlott Michelle SC Siemensstadt
37 920 Kazuch Andrea SC Siemensstadt
38 901 Pöhls Angelina SC Siemensstadt
39 768 Neupert Gabriele SC Siemensstadt
40 750 Maleike Ines SC Siemensstadt
41 720 Strobach Jessica SV Berl. Brauereien

Damen (Einzel) (Stand 07.01.2024 19:39:11)



lfd. Nr.

Spielstärke 

Summe Nachname Vorname Verein Spielstärke Doppel Partnerin

Spielstärke 

Partnerin
1 3435 Priebe Nina TTC Neukölln 1674 Jennifer Schmidt 1761
2 3403 Henning Sina Füchse Berlin 1851 Agnieszka Marchewska 1552
3 3133 Palina Lilia ttc berlin eastside 1517 Arina Spektor 1616
4 2920 Schmidt Jennifer TTC Neukölln 1761 Nora Pastor 1159
5 2899 Güven Didem TTC Blau-Gold 1450 Sarah Tüchters 1449
6 2561 Leeck Marion SV Lichtenberg 47 1353 Heike Nikolenko 1208
7 2436 Matsour Nika Steglitzer TTK 1124 Isabel Ritz 1312
8 2349 Dietrich Ines SV Lichtenberg 47 1359 Berit Heyk 990
9 2342 Hoßfeld Laura SSV Friedrichshain 1119 Marion Poljak 1223
10 2255 Poppitz Marianna TSV Marienfelde 1049 Patricia Standke 1206
11 2122 Hadzhiivanova Boryana Füchse Berlin 963 Nora Pastor 1159
12 1844 Bauer Sabine SC Siemensstadt 943 Angelina Pöhls 901
13 1739 Maleike Ines SC Siemensstadt 750 Annette Skrzydlo 989
14 1702 Salzmann Johanna TTC Neukölln 1702 (Partner zulosen)
15 1688 Kazuch Andrea SC Siemensstadt 920 Gabriele Neupert 768
16 1170 Gustke Henriette TTV Preußen 90 1170 (Partner zulosen)
17 1070 Ahrens Helene BSC Eintracht/Südring 1070 (Partner zulosen)
18 1023 van Ham Marieke TTC Borussia Spandau 1023 (Partner zulosen)
19 990 Üstüntas Aylin SC Charlottenburg 990 (Partner zulosen)
20 957 Heidler Eleonora Füchse Berlin 957 (Partner zulosen)
21 943 Mikulcak Friederike TTV Preußen 90 943 Jessica Strobach
22 941 Barats Daniela Charlottenburger TSV 941 (Partner zulosen)

Damen (Doppel) (Stand 07.01.2024 19:39:11)



lfd. Nr. Spielstärke Nachname Vorname Verein
1 2188 Gözübüyük Ali-Serdar Füchse Berlin
2 2179 Borchardt Sebastian Füchse Berlin
3 2107 Helm Christian Füchse Berlin
4 2087 Bartels Daniel Füchse Berlin
5 2084 Mathe Jan Füchse Berlin
6 2065 Affeldt Roy Köpenicker SV-Ajax
7 2052 Hinz Diego Füchse Berlin
8 2034 Reckwald Felix TSV Rudow 1888
9 2031 Wolf Jonas Füchse Berlin
10 2006 Hauck Jannis Füchse Berlin
11 2004 Falk Romeo Matthias Füchse Berlin
12 2003 Kriese Konstantin Hertha BSC
13 2003 Neef Pascal SV Berl. Brauereien
14 1984 Osbar Eric Charlottenburger TSV
15 1979 Kummle Sebastian Köpenicker SV-Ajax
16 1977 Kalka Lorenz Köpenicker SV-Ajax
17 1939 Büchel Niels Hertha BSC
18 1932 Behrens Stefan Düppel Dentalsplace
19 1920 Nguyen An Hertha BSC
20 1919 Ryabkov Sergey ttc berlin eastside
21 1918 Üstüntas Burak SC Charlottenburg
22 1902 Stynen Leo Köpenicker SV-Ajax
23 1894 Flasche Nick Charlottenburger TSV
24 1894 Renou Vincent TTV Preußen 90
25 1890 Böldt Lukas CfL Berlin
26 1874 Luther Noah Düppel Dentalsplace
27 1846 Hack Tobias CfL Berlin
28 1833 Kahle Christian SG Rotation Prenz. B
29 1827 Nguyen Duy Khiem TTV Preußen 90
30 1821 Jokar Elias SV Berl. Brauereien
31 1821 Melnychuk Maksym Füchse Berlin
32 1820 Wulsten Benjamin TTC Neukölln
33 1818 Le Anh-Duy CfL Berlin
34 1811 Girra Yannic Düppel Dentalsplace
35 1810 Waindok Sven CfL Berlin
36 1805 Smajovic Elvis TTC Blau-Gold
37 1802 Mann Johannes CfL Berlin
38 1799 von Mrozik David CfL Berlin
39 1795 van Ham Martijn SC Charlottenburg
40 1793 Neubert Felix CfL Berlin
41 1786 Ho Quan Hertha BSC
42 1781 Rehse Ludwig BSC Eintracht/Südring
43 1777 Scholz Oliver Füchse Berlin
44 1773 Alp Erdal SC Charlottenburg
45 1773 Santel Ludger Steglitzer TTK
46 1760 Berse Angelo CfL Berlin
47 1760 Ripplinger Felix TTC Neukölln
48 1753 Gansen Daniel TTC Blau-Gold
49 1753 Krawutschke Tim TTV Preußen 90
50 1752 Georgiev Gabriel Füchse Berlin
51 1749 Spilke Paul TSC Berlin 1893
52 1747 Sommer Roland BTTC Meteor
53 1735 Caruso Patrizio SG Rotation Prenz. B
54 1726 Bodien Daniel SG Bergmann Borsig
55 1721 Schure Nils Füchse Berlin

Herren (Einzel) (Stand 07.01.2024 19:39:11)



56 1719 Schäfer Niccolo Steglitzer TTK
57 1717 Apfel Björn SC Charlottenburg
58 1714 Geßner David Füchse Berlin
59 1714 Hesse Eric Düppel Dentalsplace
60 1710 Reckwald Timo Hertha BSC
61 1709 Nappey Tristan SC Charlottenburg
62 1699 Issa Hady Tennis Borussia
63 1697 Böhm Benedikt Steglitzer TTK
64 1694 Nicklaus Felix SV Friedrichstadt
65 1690 Enke Tobias Charlottenburger TSV
66 1685 Wesling Moritz Köpenicker SV-Ajax
67 1683 Hoang Duy Viet SV Lichtenberg 47
68 1681 Schurig Marlon CfL Berlin
69 1681 Schymosch Florian BTTC Meteor
70 1676 Gansen Dirk TTV Preußen 90
71 1675 Sahin Batuhan TSC Berlin 1893
72 1670 Bhusal Abhiyan Raj Hertha BSC
73 1661 Rehhahn Justin Köpenicker SV-Ajax
74 1661 Riewer Leonardo ttc berlin eastside
75 1657 Schneider Tobias KSF Anadolu-Umut
76 1656 Salmon Philipp Olympischer SC
77 1655 Kalra Tushar SV Berl. Brauereien
78 1649 Röhling Paul SC Charlottenburg
79 1642 Ruschke Sven SV Motor Wildau
80 1637 Henne René TSV Marienfelde
81 1632 Belger Michael SSV Friedrichshain
82 1628 Vuong Quyen Linh TTC Neukölln
83 1623 Wieland Mathis SC Siemensstadt
84 1617 Bethge Sebastian TTV Preußen 90
85 1617 Djordjevic Slavoljub TSV Marienfelde
86 1613 Falkowski Sebastian TTC Blau-Gold
87 1610 Schmitz Simon TTC Zehlendorf
88 1601 Hirschenkrämer Yanick SC Siemensstadt
89 1600 Zmeev Maksim SSV Friedrichshain
90 1599 Baschinski Michel SC Charlottenburg
91 1591 Rusch Hugo SG Rotation Prenz. B
92 1580 Bohnsack Oliver Omega TT Ostkreuz
93 1579 Büschel Konrad SV Lichtenberg 47
94 1579 Schwarz Tom BSV A. d. Wissenschaften
95 1578 Lüdtke Johannes SC Siemensstadt
96 1575 Nätke Jannis SSV Friedrichshain
97 1574 Trüstedt Wenzel VfB Hermsdorf
98 1568 Keller Lewin SV Berl. Brauereien
99 1568 Maruniak Roman TSG Oberschöneweide
100 1568 Seeliger Aaron BSV A. d. Wissenschaften
101 1564 Vu Quang-Hung CfL Berlin
102 1560 Krüger Bodo TSC Berlin 1893
103 1556 Hoffmann Matthias CfL Berlin
104 1555 Bujewski Tom TSC Berlin 1893
105 1555 Carstensen Tobias DJK Blau-Weiss
106 1554 Kreusler Oskar BSC Eintracht/Südring
107 1553 Piskol Janis TTC Lok Pankow
108 1550 Schreier Markus Bernauer TTC
109 1549 Streichert Bruno BSV A. d. Wissenschaften
110 1545 Petersen Thorsten VfB Hermsdorf
111 1544 Özmen Derman Olympischer SC
112 1538 Arendt Vladislav TSV Staaken 06



113 1537 Henschel Lutz ttc berlin eastside
114 1532 Klumker Marvin DJK Blau-Weiss
115 1528 Ibach Peter Polizei SV
116 1526 Erdmann Philipp VfB Hermsdorf
117 1523 Reder Yuniz Nathanael Köpenicker SV-Ajax
118 1521 Hiller Dennis TTC Zehlendorf
119 1519 Bertram Oliver Olympischer SC
120 1511 Schlöpker Klaus SSV Friedrichshain
121 1508 Sommer Enrico BTTC Meteor
122 1503 Paaschen Luca SSV Friedrichshain
123 1500 Maximov Viktor SV Friedrichstadt
124 1498 Wollenberg Noah TTV Preußen 90
125 1496 Katai György SSV Friedrichshain
126 1490 Seemann Leif Harold SC Siemensstadt
127 1489 Eiserbeck John SC Berlin
128 1489 Kohler Kevin CfL Berlin
129 1484 Borchert Jahnis TSV Staaken 06
130 1476 Fischer Philipp Charlottenburger TSV
131 1468 Wenzel Benedict Lichtenrader SC
132 1466 Kirchner Henry Empor Brandenburger
133 1464 Trensch Timur BTTC Meteor
134 1460 Gökper Emrah BSC Eintracht/Südring
135 1459 Franze Timon CfL Berlin
136 1453 Li Felix SG Rotation Prenz. B
137 1452 Hanstein Raden Steglitzer TTK
138 1445 Siddiqui Ramiz Hasan TTC Neukölln
139 1431 Wei David Düppel Dentalsplace
140 1429 Kotowski Artus BSV A. d. Wissenschaften
141 1428 Arte Shreekar Empor Brandenburger
142 1426 Roffe Rico DJK Blau-Weiss
143 1417 Wendt Tobias SC Siemensstadt
144 1414 Cavdarci Taner BSC Eintracht/Südring
145 1412 Vierkorn Florian Füchse Berlin
146 1409 Scattone Marco BSC Eintracht/Südring
147 1408 Komarov Kirill ttc berlin eastside
148 1401 Nikolow Oliver SSV Friedrichshain
149 1392 Honscha Felix Lichtenrader SC
150 1390 Lindner Piet SV Lichtenberg 47
151 1385 Uziel Uzi Pro Sport Berlin 24
152 1378 Dietrich Marco TTV Preußen 90
153 1373 Adeeko Samuel TTC Neukölln
154 1371 Vega Oliva Cristian Charlottenburger TSV
155 1370 Khadjehzadeh Hossein TuS Lichterfelde
156 1370 Wendt Christopher SC Siemensstadt
157 1359 Corsalli Kevin TSV Marzahner Füchse
158 1359 Stahl Slawomir Charlottenburger TSV
159 1357 Tomenko Aleksandr Steglitzer TTK
160 1344 Sert Naim SF Kladow
161 1335 Liedke Kajo SV Lichtenberg 47
162 1331 Riesop Helge Charlottenburger TSV
163 1330 Ta Ngoc Hai TTV Preußen 90
164 1328 Bothe Thomas BSC Eintracht/Südring
165 1321 Moiz Abdul CTTC 70
166 1316 Elstermann-Aykal Marco TTC Lok Pankow
167 1315 Buschmann Tim TTC Lok Pankow
168 1312 Günther Rainer TTC Neukölln
169 1305 Ersoy Cagliyan Charlottenburger TSV



170 1305 Löser Detlef Spandauer TTC
171 1293 Hellbach Mathias TSV Marienfelde
172 1293 Stamm Henry DJK Blau-Weiss
173 1283 Rdesinski Maurycy DJK Blau-Weiss
174 1282 von Bredow Hartwig SV Berl. Brauereien
175 1279 Rybakov Ivan ASV Berlin
176 1279 Sandknop Fabian Tennis Borussia
177 1264 Schuster Thorsten TTC Neukölln
178 1257 Müller Reinhard TSV Marienfelde
179 1254 Geßner Luis Füchse Berlin
180 1249 Raasch Florian SC Siemensstadt
181 1238 Ting Han-Jie Olympischer SC
182 1222 Schaffer Stephan VfB Hermsdorf
183 1221 Bossert Konstantin Düppel Dentalsplace
184 1216 Irmak Ibrahim Spandauer TTC
185 1216 Schüler Gordon SV Bau-Union
186 1211 Henke Liam Charlottenburger TSV
187 1205 Drews Riccardo TuS Hohenschönhausen
188 1205 Siket-Szasz Peter Charlottenburger TSV
189 1201 Carmele Alexander TTC Neukölln
190 1191 Klingberg Tim SF Kladow
191 1179 Drogge Patrick TSV Marienfelde
192 1176 Choc Leon TSV Marienfelde
193 1176 Fisches Rochus SV Berl. Brauereien
194 1175 Donth Alexander Tennis Borussia
195 1160 Dehghan Mike SV Berl. Brauereien
196 1151 Langosch Gino TSV Marienfelde
197 1140 Brick Johann TTC Zehlendorf
198 1132 Berchner Matthias VfB Hermsdorf
199 1122 Zawadzki Piotr Pro Sport Berlin 24
200 1117 Rozenkiewicz Philipp Charlottenburger TSV
201 1113 Pedross Alessandro SC Siemensstadt
202 1110 Godemann Frank Charlottenburger TSV
203 1091 Azimivaghar Kasra DJK Blau-Weiss
204 1091 Zell Leon SC Siemensstadt
205 1090 Schmidt Oliver Pro Sport Berlin 24
206 1090 Weise Kenneth SC Siemensstadt
207 1087 Dynin Daniel SC Siemensstadt
208 1061 Özmen Devran Olympischer SC
209 1051 Schneider Adrian Düppel Dentalsplace
210 1012 Streichert Paul Julius BSV A. d. Wissenschaften
211 1007 Okoe Marley Collin Olympischer SC
212 963 Jeon You-Youn DJK Blau-Weiss
213 Winkler Florian SC Siemensstadt



lfd. Nr.

Spielstärke 

Summe Nachname Vorname Verein Spielstärke Doppel Partner Spielstärke Partner
1 4367 Borchardt Sebastian Füchse Berlin 2179 Ali-Serdar Gözübüyük 2188
2 4159 Helm Christian Füchse Berlin 2107 Diego Hinz 2052
3 4118 Mathe Jan Füchse Berlin 2084 Felix Reckwald 2034
4 4093 Bartels Daniel Füchse Berlin 2087 Jannis Hauck 2006
5 4035 Falk Romeo Matthias Füchse Berlin 2004 Jonas Wolf 2031
6 3956 Kalka Lorenz Köpenicker SV-Ajax 1977 Sebastian Kummle 1979
7 3951 Huber-Petersen Michael Hertha BSC 1948 Konstantin Kriese 2003
8 3878 Flasche Nick Charlottenburger TSV 1894 Eric Osbar 1984
9 3850 Behrens Stefan Düppel Dentalsplace 1932 Burak Üstüntas 1918
10 3789 Ho Quan Hertha BSC 1786 Pascal Neef 2003
11 3715 Jokar Elias SV Berl. Brauereien 1821 Vincent Renou 1894
12 3611 Le Anh-Duy CfL Berlin 1818 Felix Neubert 1793
13 3609 von Mrozik David CfL Berlin 1799 Sven Waindok 1810
14 3606 Berse Angelo CfL Berlin 1760 Tobias Hack 1846
15 3580 Krawutschke Tim TTV Preußen 90 1753 Khiem Nguyen Duy 1827
16 3580 Ripplinger Felix TTC Neukölln 1760 Benjamin Wulsten 1820
17 3576 Büchel Niels Hertha BSC 1939 René Henne 1637
18 3571 Böldt Lukas CfL Berlin 1890 Marlon Schurig 1681
19 3490 Alp Erdal SC Charlottenburg 1773 Björn Apfel 1717
20 3473 Georgiev Gabriel Füchse Berlin 1752 Nils Schure 1721
21 3444 Röhling Paul SC Charlottenburg 1649 Martijn van Ham 1795
22 3428 Schymosch Florian BTTC Meteor 1681 Roland Sommer 1747
23 3424 Sahin Batuhan TSC Berlin 1893 1675 Paul Spilke 1749
24 3418 Falkowski Sebastian TTC Blau-Gold 1613 Elvis Smajovic 1805
25 3416 Böhm Benedikt Steglitzer TTK 1697 Niccolo Schäfer 1719
26 3366 Mann Johannes CfL Berlin 1802 Quang-Hung Vu 1564
27 3346 Rehhahn Justin Köpenicker SV-Ajax 1661 Moritz Wesling 1685
28 3232 Belger Michael SSV Friedrichshain 1632 Maksim Zmeev 1600
29 3223 Kalra Tushar SV Berl. Brauereien 1655 Lewin Keller 1568
30 3179 Hirschenkrämer Yanick SC Siemensstadt 1601 Johannes Lüdtke 1578
31 3162 Hanstein Raden Steglitzer TTK 1452 Timo Reckwald 1710
32 3145 Djordjevic Slavoljub TSV Marienfelde 1617 Peter Ibach 1528
33 3117 Seeliger Aaron BSV A. d. Wissenschaften 1568 Bruno Streichert 1549

Herren (Doppel) (Stand 07.01.2024 19:39:11)



34 3115 Bujewski Tom TSC Berlin 1893 1555 Bodo Krüger 1560
35 3109 Bothe Thomas BSC Eintracht/Südring 1328 Ludwig Rehse 1781
36 3089 Rusch Hugo SG Rotation Prenz. B 1591 Noah Wollenberg 1498
37 3069 Komarov Kirill ttc berlin eastside 1408 Leonardo Riewer 1661
38 3045 Hoffmann Matthias CfL Berlin 1556 Kevin Kohler 1489
39 3044 Kreusler Oskar BSC Eintracht/Südring 1554 Leif Harold Seemann 1490
40 3008 Kotowski Artus BSV A. d. Wissenschaften 1429 Tom Schwarz 1579
41 2968 Geßner David Füchse Berlin 1714 Luis Geßner 1254
42 2928 Schuster Joe Lichtenrader SC 1460 Benedict Wenzel 1468
43 2894 Arte Shreekar Empor Brandenburger 1428 Henry Kirchner 1466
44 2890 Eiserbeck John SC Berlin 1489 Oliver Nikolow 1401
45 2869 Gökper Emrah BSC Eintracht/Südring 1460 Marco Scattone 1409
46 2766 Moiz Abdul CTTC 70 1321 Ramiz Hasan Siddiqui 1445
47 2750 Brick Johann TTC Zehlendorf 1140 Simon Schmitz 1610
48 2742 Drews Riccardo TuS Hohenschönhausen 1205 Lutz Henschel 1537
49 2729 Sert Naim SF Kladow 1344 Uzi Uziel 1385
50 2725 Liedke Kajo SV Lichtenberg 47 1335 Piet Lindner 1390
51 2516 Ersoy Cagliyan Charlottenburger TSV 1305 Liam Henke 1211
52 2482 Schneider Adrian Düppel Dentalsplace 1051 David Wei 1431
53 2481 Godemann Frank Charlottenburger TSV 1110 Cristian Vega Oliva 1371
54 2469 Choc Leon TSV Marienfelde 1176 Mathias Hellbach 1293
55 2465 Carmele Alexander TTC Neukölln 1201 Thorsten Schuster 1264
56 2065 Affeldt Roy Köpenicker SV-Ajax 2065 (Partner zulosen)
57 1920 Nguyen An Hertha BSC 1920 (Partner zulosen)
58 1874 Luther Noah Düppel Dentalsplace 1874 (Partner zulosen)
59 1683 Hoang Duy Viet SV Lichtenberg 47 1683 (Partner zulosen)
60 1676 Gansen Dirk TTV Preußen 90 1676 (Partner zulosen)
61 1670 Bhusal Abhiyan Raj Hertha BSC 1670 (Partner zulosen)
62 1657 Schneider Tobias KSF Anadolu-Umut 1657 (Partner zulosen)
63 1628 Vuong Quyen Linh TTC Neukölln 1628 (Partner zulosen)
64 1575 Nätke Jannis SSV Friedrichshain 1575 Stephan Lange
65 1555 Carstensen Tobias DJK Blau-Weiss 1555 (Partner zulosen)
66 1550 Schreier Markus Bernauer TTC 1550 (Partner zulosen)
67 1538 Arendt Vladislav TSV Staaken 06 1538 (Partner zulosen)
68 1532 Klumker Marvin DJK Blau-Weiss 1532 (Partner zulosen)
69 1511 Schlöpker Klaus SSV Friedrichshain 1511 (Partner zulosen)
70 1503 Paaschen Luca SSV Friedrichshain 1503 (Partner zulosen)



71 1500 Maximov Viktor SV Friedrichstadt 1500 (Partner zulosen)
72 1426 Roffe Rico DJK Blau-Weiss 1426 (Partner zulosen)
73 1412 Vierkorn Florian Füchse Berlin 1412 (Partner zulosen)
74 1359 Stahl Slawomir Charlottenburger TSV 1359 (Partner zulosen)
75 1357 Tomenko Aleksandr Steglitzer TTK 1357 (Partner zulosen)
76 1333 Busse Marco Lübarser TTC 1333 Christopher Jonck
77 1312 Günther Rainer TTC Neukölln 1312 (Partner zulosen)
78 1305 Löser Detlef Spandauer TTC 1305 (Partner zulosen)
79 1284 Wiese Matthias TTC Lok Pankow 1284 (Partner zulosen)
80 1283 Rdesinski Maurycy DJK Blau-Weiss 1283 (Partner zulosen)
81 1282 von Bredow Hartwig SV Berl. Brauereien 1282 (Partner zulosen)
82 1238 Ting Han-Jie Olympischer SC 1238 (Partner zulosen)
83 1221 Bossert Konstantin Düppel Dentalsplace 1221 (Partner zulosen)
84 1216 Irmak Ibrahim Spandauer TTC 1216 (Partner zulosen)
85 1216 Schüler Gordon SV Bau-Union 1216 (Partner zulosen)
86 1176 Fisches Rochus SV Berl. Brauereien 1176 (Partner zulosen)
87 1175 Donth Alexander Tennis Borussia 1175 (Partner zulosen)
88 1132 Berchner Matthias VfB Hermsdorf 1132 (Partner zulosen)
89 1122 Zawadzki Piotr Pro Sport Berlin 24 1122 (Partner zulosen)
90 1090 Schmidt Oliver Pro Sport Berlin 24 1090 (Partner zulosen)
91 1090 Weise Kenneth SC Siemensstadt 1090 (Partner zulosen)
92 1061 Özmen Devran Olympischer SC 1061 (Partner zulosen)
93 1007 Okoe Marley Collin Olympischer SC 1007 (Partner zulosen)



lfd. Nr.

Spielstärke 

Summe Nachname Vorname Verein Spielstärke Doppel/Mixed Partner

Spielstärke 

Partner
1 4076 Güngör Gökce Nur Füchse Berlin 1888 Ali-Serdar Gözübüyük 2188
2 4020 Jedtke Katalin Füchse Berlin 2014 Jannis Hauck 2006
3 3903 Hinz Diego Füchse Berlin 2052 Sina Henning 1851
4 3745 Schmidt Jennifer TTC Neukölln 1761 Eric Osbar 1984
5 3613 Priebe Nina TTC Neukölln 1674 Niels Büchel 1939
6 3561 Salzmann Johanna TTC Neukölln 1702 Stefan Labitzke 1859
7 3227 Sahin Batuhan TSC Berlin 1893 1675 Agnieszka Marchewska 1552
8 3195 Hinz Saskia TTC Neukölln 1108 Daniel Bartels 2087
9 3153 Spektor Arina ttc berlin eastside 1616 Lutz Henschel 1537
10 3062 Tüchters Sarah TTC Blau-Gold 1449 Sebastian Falkowski 1613
11 2981 Zhitnaia Marina SV Berl. Brauereien 978 Pascal Neef 2003
12 2968 Salmon Philipp Olympischer SC 1656 Isabel Ritz 1312
13 2964 Smajovic Elvis TTC Blau-Gold 1805 Nora Pastor 1159
14 2942 Kummle Sebastian Köpenicker SV-Ajax 1979 Boryana Hadzhiivanova 963
15 2923 Krawutschke Tim TTV Preußen 90 1753 Henriette Gustke 1170
16 2908 Üstüntas Burak SC Charlottenburg 1918 Aylin Üstüntas 990
17 2891 Nikolenko Heike SV Lichtenberg 47 1208 Duy Viet Hoang 1683
18 2843 Standke Patricia TSV Marienfelde 1206 René Henne 1637
19 2818 van Ham Martijn SC Charlottenburg 1795 Marieke van Ham 1023
20 2808 Hoßfeld Laura SSV Friedrichshain 1119 Leon David Helms 1689
21 2752 Leib Bettina TTC Neukölln 1192 Bodo Krüger 1560
22 2737 Dietrich Marco TTV Preußen 90 1378 Ines Dietrich 1359
23 2678 Wesling Moritz Köpenicker SV-Ajax 1685 Kim Wesling 993
24 2642 Mikulcak Friederike TTV Preußen 90 943 Hady Issa 1699
25 2541 Späte Saskia SV Berl. Brauereien 720 Elias Jokar 1821
26 2533 Schlott Michelle SC Siemensstadt 932 Yanick Hirschenkrämer 1601
27 2517 Strobach Jessica SV Berl. Brauereien 720 Marc Bauermann 1797
28 2447 Meil Anja TuS Hohenschönhausen 1242 Riccardo Drews 1205
29 2420 Kulbarz Laura SSV Friedrichshain 954 Henry Kirchner 1466
30 2378 Matsour Nika Steglitzer TTK 1124 Luis Geßner 1254
31 2364 Komarova Anastasia ttc berlin eastside 956 Kirill Komarov 1408
32 2332 Rdesinski Maurycy DJK Blau-Weiss 1283 Marianna Poppitz 1049
33 2138 Le Mandy TSV Marienfelde 959 Patrick Drogge 1179

Mixed (Stand 07.01.2024 19:39:11)



34 2065 Affeldt Roy Köpenicker SV-Ajax 2065 (Partner zulosen)
35 2034 Reckwald Felix TSV Rudow 1888 2034 (Partner zulosen)
36 1773 Alp Erdal SC Charlottenburg 1773 (Partner zulosen)
37 1676 Gansen Dirk TTV Preußen 90 1676 (Partner zulosen)
38 1670 Bhusal Abhiyan Raj Hertha BSC 1670 (Partner zulosen)
39 1450 Güven Didem TTC Blau-Gold 1450 (Partner zulosen)
40 1353 Leeck Marion SV Lichtenberg 47 1353 (Partner zulosen)
41 1305 Ersoy Cagliyan Charlottenburger TSV 1305 (Partner zulosen)
42 1216 Schüler Gordon SV Bau-Union 1216 (Partner zulosen)
43 1176 Fisches Rochus SV Berl. Brauereien 1176 (Partner zulosen)
44 1132 Berchner Matthias VfB Hermsdorf 1132 (Partner zulosen)
45 1090 Weise Kenneth SC Siemensstadt 1090 (Partner zulosen)
46 1051 Schneider Adrian Düppel Dentalsplace 1051 (Partner zulosen)
47 990 Heyk Berit TTC Borussia Spandau 990 (Partner zulosen)
48 989 Skrzydlo Annette SC Siemensstadt 989 (Partner zulosen)
49 957 Heidler Eleonora Füchse Berlin 957 (Partner zulosen)
50 943 Bauer Sabine SC Siemensstadt 943 (Partner zulosen)
51 941 Barats Daniela Charlottenburger TSV 941 (Partner zulosen)
52 920 Kazuch Andrea SC Siemensstadt 920 (Partner zulosen)
53 901 Pöhls Angelina SC Siemensstadt 901 (Partner zulosen)
54 768 Neupert Gabriele SC Siemensstadt 768 (Partner zulosen)
55 750 Maleike Ines SC Siemensstadt 750 (Partner zulosen)
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